TIMBRE DA PREFEITURA
DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DAS METAS
FÍSICAS PACTUADAS NO PLANO DE APLICAÇÃO

DECLARO para os devidos fins o cumprimento das metas físicas pactuadas no Plano de Aplicação para a Construção/Reforma e Ampliação do CMEI XXX, nos termos do Edital de Chamada Pública nº 001/2018, publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado do Espírito Santo no dia 12 de março de 2018.

(LOCAL), 29 de dezembro de 2020

Nome do(a) Prefeito(a)
Prefeito(a) Municipal de (Nome do município)
(assinado eletronicamente)